התובע ("יניב") ונתבעים 1 ("אברהם") ו-2 ("רועי") הם נכדי המנוחה נעימה ברוכים ז"ל ("המנוחה"). הנתבע 3 ("יעקב") הוא בן של המנוחה והאב של אברהם ורועי. המנוחה הייתה דיירת מוגנת בנכס. היא נפטרה ביום 21.4.2008. לאחר מותה התנהלו הליכים משפטיים שעניינם זכות הצדדים להמשיך להחזיק בנכס מכוח סעיף 20 לחוק הגנת הדייר (נוסח משולב), התשל"ב-1972 ("החוק"), ואלה הם בתמצית:

א. בשנת 2010 הגישה חברה בשם אוריה י. ד. ב. השקעות ונכסים בע"מ תביעה נגד יעקב ואברהם בדרישה לפנותם ממקרקעין סמוכים למקרקעין דן (חלק מהחצר של הנכס), שבהם לפי הנטען הם החזיקו שלא כדין (ת"א 15765-04-10; "תביעת היזם"). תביעה זו הסתיימה בהסכם פשרה שקיבל תוקף של פסק דין (מיום 5.10.2011) ולפיו הסכימו הנתבעים לפנות חלק מהחצר.

ו. בחודש יולי 2018 הגיש רועי תובענה נגד עיריית תל אביב להצהיר שהוא דייר מוגן בנכס ולכן אין לפנותו ממנו (ת"א 24417-07-18; "התביעה החדשה"). תביעה זו תלויה ועומדת לפניי. עיכבתי את הדיון בה עד למתן פסק דין בתובענה דנן.

ז. כמו כן התנהלו בין הצדדים הליכים לפי חוק למניעת הטרדה מאיימת, התשס"א-2001 שאין צריך לפרטם.

2. בכתב התביעה נטען כי פסק הדין השני קבע שיניב דייר מוגן בנכס ושאברהם אינו דייר מוגן בו. פסק הדין השני חלוט. אף על פי כן עשו אברהם ורועי דין לעצמם, פרצו לנכס והשתלטו על החצר. התובע נאלץ להחליף מנעולים, להתלונן במשטרה ולעתור נגדם לצו למניעת הטרדה מאיימת.

בית משפט השלום בתל אביב - יפו

סכום זה מביא בחשבון את התנהלות הנתבעים 1 ו-2 כפי שפורטה לעיל. הסכום ישולם תוך 30 יום שאם לא כן יישא הפרשי הצמדה וריבית כחוק מיום פסק הדין ועד התשלום בפועל.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו תוך 45 יום ממועד המצאת פסק הדין.

המזכירות תמציא את פסק הדין לצדדים ותפריד את התיקים שאוחדו.

ניתן היום, ט"ו באייר התשע"ט, 20 במאי 2019, בהעדר הצדדים.

טל חבקין, שופט